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Saygıdeğer müşterilerimiz,

1995 yılında kurulan Tork bağlantı Elemanları, çeyrek asırlık üretimi boyunca 
sektöründe gelişen ürün yelpazesi, imalat kapasitesi ve 190 kişilik uzman 
kadrosuyla Hortum, Ağır Hizmet, Plastik (Kablo bağı), Havalandırma ve Boru 
Kelepçesi üretiminde Türkiye’nin önde gelen üreticilerinden biri haline gelmiştir.

Şirketimiz 2019 Ocak ayından itibaren yeni lokasyonu Makine İhtisas Organize 
Sanayi Bölgesinde, 10.500m2’lik kapalı alanda yıllık 11.000 ton saç işleme 
kapasitesine ulaşmıştır.

Ürün geliştirmeden sevkiyat aşamasına kadar olan tüm süreçler, uzman ekibimiz 
tarafından uluslararası standartlar temel alınarak  ISO 9001:2015 Kalite Yönetim 
sistemi, IATF 16949 : 2016 Otomotiv Kalite  yönetim sistemi ve ISO 14001:2015 
çevre yönetim sistemi çerçevesinde gerçekleştirilmektedir.

Mevcut ürün yelpazenizi Tork markası ile çeşitlendirmeye ve güçlendirmeye 
davet ediyoruz!
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B TİP 10 mm BAND  GENİŞLİĞİ

Ürün Kodu
EBAT KOLİ

ADEDİ
yat

¨/AdetØ mm
HR010W1-019026-101 19 - 26 3/4 - 1 1/3 1.000
HR010W1-020032-101 20 - 32 3/4 - 1 1/4 1.000
HR010W1-023035-101 23 - 35 8/9 - 1 1/4 800
HR010W1-025040-101 25 - 40 1 - 1 5/8 700
HR010W1-028048-101 28 - 48 1 3/32 - 1 7/8 600
HR010W1-030045-101 30 - 45 1 1/16 - 1 3/4 600
HR010W1-032050-101 32 - 50 1 1/4 - 2 600
HR010W1-040060-101 40 - 60 1 5/8 - 2 3/8 400
HR010W1-044064-101 44 - 64 1 3/4 - 2 1/2 400
HR010W1-050070-101 50 - 70 2 - 2 3/4 400
HR010W1-060080-101 60 - 80 2 3/8 - 3 1/8 300
HR010W1-070090-101 70 - 90 2 3/4 - 3 1/2 100
HR010W1-080100-101 80 - 100 3 1/8 - 4 100
HR010W1-090110-101 90 - 110 3 1/2 - 4 3/8 100
HR010W1-100120-101 100 - 120 4 - 4 3/4 50
HR010W1-110130-101 110 - 130 4 3/8 - 5 1/8 50
HR010W1-115135-101 115 - 135 4 3/8 - 5 1/8 50
HR010W1-120140-101 120 - 140 4 3/4 - 5 1/2 50
HR010W1-130150-101 130 - 150 5 1/8 - 5 7/8 50
HR010W1-140160-101 140 - 160 5 1/2 - 6 1/4 50
HR010W1-146164-101 146 - 164 5 1/2 - 6 1/4 50
HR010W1-150170-101 150 - 170 5 7/8 - 6 3/4 50
HR010W1-160180-101 160 - 180 6 5/16 - 7 1/16 50
HR010W1-170190-101 170 - 190 6 3/4 - 7 1/2 40
HR010W1-180200-101 180 - 200 7 1/16 - 7 7/8 25
HR010W1-190210-101 190 - 210 7 1/2 - 8 1/4 25
HR010W1-200220-101 200 - 220 7 7/8 - 8 5/8 25
HR010W1-210230-101 210 - 230 8 1/4 - 9 25
HR010W1-220240-101 220 - 240 8 5/8 - 9 25
HR010W1-230250-101 230 - 250 9 1/16 - 9 7/8 25
HR010W1-240260-101 240 - 260 9 7/16 - 10 25
HR010W1-250270-101 250 - 270 9 7/8 - 10 25

A TİP 8,5 mm BAND  GENİŞLİĞİ

Ürün Kodu
EBAT KOLİ

ADEDİ
yat

¨/AdetØ mm
HR085W1-008012-101  8 - 12 5/16 - 1/2 1.000

HR085W1-010016-101 10 - 16 3/8 - 5 /8 1.000

HR085W1-013019-101 13 - 19 1/2 - 3/4 1.000

HR085W1-012020-101 12 - 20 1/2 - 3/4 1.000

HR085W1-016025-101 16 - 25 5/8 - 1 1.000

AYARLI HORTUM KELEPÇELERİ  

C TİP 14 mm BAND GENİŞLİĞİ

Ürün Kodu
EBAT KOLİ

ADEDİ ¨/AdetØ mm

HR014W1-019026-101 19 - 26 3/4 - 1 1/3 600

HR014W1-020030-101 20 - 30 3/4 - 1 3/16 500

HR014W1-022036-101 22 - 36 7/8 - 1 7/16 500

HR014W1-025042-101 25 - 42 1 - 1 5/8 450

HR014W1-028048-101 28 - 48 1 1/16 - 1 7/8 350

HR014W1-032051-101 32 - 51 1 1/4 - 2 350

HR014W1-038058-101 38 - 58 1 1/2 - 2 5/8 300

HR014W1-044064-101 44 - 64 2 - 2 3/8 250

HR014W1-051072-101 51 - 72 2 - 2 7/8 200

HR014W1-057076-101 57 - 76 2 1/2 - 3 200

HR014W1-065082-101 65 - 82 2 9/16 - 3 1/4 200

HR014W1-076092-101 76 - 92 3 - 3 5/8 150

HR014W1-085103-101 85 - 103 3 3/8 - 4 1/16 125

HR014W1-092110-101 92 - 110 3 5/8 - 4 3/8 125

HR014W1-105121-101 105 - 121 4 1/8 - 4 3/4 100

HR014W1-115135-101 115 - 135 4 2/4 - 5 5/16 100

HR014W1-130146-101 130 - 146 5 1/8 - 5 3/4 75

HR014W1-146164-101 146 - 164 5 3/4 - 6 7/16 75

HR014W1-150170-101 150 - 170 5 7/8 - 6 3/4 50

HR014W1-160180-101 160 - 180 6 5/16 - 7 1/16 40

HR014W1-170190-101 170 - 190 6 3/4 - 7 1/2 25

HR014W1-180200-101 180 - 200 7 1/16 - 7 7/8 25

HR014W1-190210-101 190 - 210 7 1/2 - 8 1/4 25

HR014W1-200220-101 200 - 220 7 7/8 - 8 5/8 25

HR014W1-210230-101 210 - 230 8 1/4 - 9 25

HR014W1-220240-101 220 - 240 8 5/8 - 9 25

HR014W1-230250-101 230 - 250 9 1/16 - 9 7/8 25

HR014W1-240260-101 240 - 260 9 7/16 - 10 25

HR014W1-250270-101 250 - 270 9 7/8 - 10 25

AYARLI HORTUM KELEPÇELERİ

8,29

8,44

9,10

9,19

10,18

16,61
17,01
17,36
17,84
19,42
19,79
20,21
21,06
22,25
25,87
28,74
29,98
32,42
33,56
38,01
41,36
42,96
42,96
44,48
49,02
49,02
68,80
80,99
89,10
97,19

114,14
126,31
136,83
147,32
160,20
172,06
186,20
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B TİP 10 mm BAND  GENİŞLİĞİ

Ürün Kodu
EBAT KOLİ

ADEDİ
yat

¨/AdetØ mm
HR010W1-019026-101 19 - 26 3/4 - 1 1/3 1.000
HR010W1-020032-101 20 - 32 3/4 - 1 1/4 1.000
HR010W1-023035-101 23 - 35 8/9 - 1 1/4 800
HR010W1-025040-101 25 - 40 1 - 1 5/8 700
HR010W1-028048-101 28 - 48 1 3/32 - 1 7/8 600
HR010W1-030045-101 30 - 45 1 1/16 - 1 3/4 600
HR010W1-032050-101 32 - 50 1 1/4 - 2 600
HR010W1-040060-101 40 - 60 1 5/8 - 2 3/8 400
HR010W1-044064-101 44 - 64 1 3/4 - 2 1/2 400
HR010W1-050070-101 50 - 70 2 - 2 3/4 400
HR010W1-060080-101 60 - 80 2 3/8 - 3 1/8 300
HR010W1-070090-101 70 - 90 2 3/4 - 3 1/2 100
HR010W1-080100-101 80 - 100 3 1/8 - 4 100
HR010W1-090110-101 90 - 110 3 1/2 - 4 3/8 100
HR010W1-100120-101 100 - 120 4 - 4 3/4 50
HR010W1-110130-101 110 - 130 4 3/8 - 5 1/8 50
HR010W1-115135-101 115 - 135 4 3/8 - 5 1/8 50
HR010W1-120140-101 120 - 140 4 3/4 - 5 1/2 50
HR010W1-130150-101 130 - 150 5 1/8 - 5 7/8 50
HR010W1-140160-101 140 - 160 5 1/2 - 6 1/4 50
HR010W1-146164-101 146 - 164 5 1/2 - 6 1/4 50
HR010W1-150170-101 150 - 170 5 7/8 - 6 3/4 50
HR010W1-160180-101 160 - 180 6 5/16 - 7 1/16 50
HR010W1-170190-101 170 - 190 6 3/4 - 7 1/2 40
HR010W1-180200-101 180 - 200 7 1/16 - 7 7/8 25
HR010W1-190210-101 190 - 210 7 1/2 - 8 1/4 25
HR010W1-200220-101 200 - 220 7 7/8 - 8 5/8 25
HR010W1-210230-101 210 - 230 8 1/4 - 9 25
HR010W1-220240-101 220 - 240 8 5/8 - 9 25
HR010W1-230250-101 230 - 250 9 1/16 - 9 7/8 25
HR010W1-240260-101 240 - 260 9 7/16 - 10 25
HR010W1-250270-101 250 - 270 9 7/8 - 10 25

A TİP 8,5 mm BAND  GENİŞLİĞİ

Ürün Kodu
EBAT KOLİ

ADEDİ
yat

¨/AdetØ mm
HR085W1-008012-101  8 - 12 5/16 - 1/2 1.000

HR085W1-010016-101 10 - 16 3/8 - 5 /8 1.000

HR085W1-013019-101 13 - 19 1/2 - 3/4 1.000

HR085W1-012020-101 12 - 20 1/2 - 3/4 1.000

HR085W1-016025-101 16 - 25 5/8 - 1 1.000

AYARLI HORTUM KELEPÇELERİ  

C TİP 14 mm BAND GENİŞLİĞİ

Ürün Kodu
EBAT KOLİ

ADEDİ ¨/AdetØ mm

HR014W1-019026-101 19 - 26 3/4 - 1 1/3 600

HR014W1-020030-101 20 - 30 3/4 - 1 3/16 500

HR014W1-022036-101 22 - 36 7/8 - 1 7/16 500

HR014W1-025042-101 25 - 42 1 - 1 5/8 450

HR014W1-028048-101 28 - 48 1 1/16 - 1 7/8 350

HR014W1-032051-101 32 - 51 1 1/4 - 2 350

HR014W1-038058-101 38 - 58 1 1/2 - 2 5/8 300

HR014W1-044064-101 44 - 64 2 - 2 3/8 250

HR014W1-051072-101 51 - 72 2 - 2 7/8 200

HR014W1-057076-101 57 - 76 2 1/2 - 3 200

HR014W1-065082-101 65 - 82 2 9/16 - 3 1/4 200

HR014W1-076092-101 76 - 92 3 - 3 5/8 150

HR014W1-085103-101 85 - 103 3 3/8 - 4 1/16 125

HR014W1-092110-101 92 - 110 3 5/8 - 4 3/8 125

HR014W1-105121-101 105 - 121 4 1/8 - 4 3/4 100

HR014W1-115135-101 115 - 135 4 2/4 - 5 5/16 100

HR014W1-130146-101 130 - 146 5 1/8 - 5 3/4 75

HR014W1-146164-101 146 - 164 5 3/4 - 6 7/16 75

HR014W1-150170-101 150 - 170 5 7/8 - 6 3/4 50

HR014W1-160180-101 160 - 180 6 5/16 - 7 1/16 40

HR014W1-170190-101 170 - 190 6 3/4 - 7 1/2 25

HR014W1-180200-101 180 - 200 7 1/16 - 7 7/8 25

HR014W1-190210-101 190 - 210 7 1/2 - 8 1/4 25

HR014W1-200220-101 200 - 220 7 7/8 - 8 5/8 25

HR014W1-210230-101 210 - 230 8 1/4 - 9 25

HR014W1-220240-101 220 - 240 8 5/8 - 9 25

HR014W1-230250-101 230 - 250 9 1/16 - 9 7/8 25

HR014W1-240260-101 240 - 260 9 7/16 - 10 25

HR014W1-250270-101 250 - 270 9 7/8 - 10 25

AYARLI HORTUM KELEPÇELERİ

20,58

21,07

21,23

22,74

23,83

24,93

26,19

27,26

29,78

30,70

32,36

33,95

36,92

38,64

43,76

49,35

50,88

57,51

80,72

94,79

104,23

113,70

134,39

147,72

159,96

172,64

187,70

201,38

217,87
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Ürün Kodu Ebat
(mm)

Band Genişliği
 (mm) Koli İçi Adet Birim Fiyat 

TL/Adet
AH018W1-017019-01 17-19 18 200  59,68     
AH018W1-019021-01 19-21 18 200  62,09     
AH018W1-021023-01 21-23 18 200  62,09     
AH018W1-023025-01 23-25 18 200  66,84     
AH018W1-025027-01 25-27 18 200  66,84     
AH018W1-027029-01 27-29 18 200  66,84     
AH020W1-029031-01 29-31 20 100  69,24     
AH020W1-031034-01 31-34 20 100  69,24     
AH020W1-034037-01 34-37 20 100  71,62     
AH020W1-037040-01 37-40 20 100  71,62     
AH020W1-040043-01 40-43 20 100  74,00     
AH020W1-043047-01 43-47 20 100  76,39     
AH020W1-047051-01 47-51 20 50  76,39     
AH020W1-051055-01 51-55 20 50  77,56     
AH020W1-055059-01 55-59 20 50  78,79     
AH020W1-056061-01 56-61 20 50  78,79     
AH020W1-059063-01 59-63 20 50  79,96     
AH020W1-063068-01 63-68 20 50  81,16     
AH025W1-068073-01 68-73 25 50  94,00     
AH025W1-073079-01 73-79 25 50  96,65     
AH025W1-079085-01 79-85 25 50  96,65     
AH025W1-085091-01 85-91 25 50  99,36     
AH025W1-091097-01 91-97 25 50  102,04     
AH025W1-097104-01 97-104 25 50  102,04     
AH025W1-104112-01 104-112 25 50  104,74     
AH025W1-112121-01 112-121 25 50  104,74     
AH025W1-121130-01 121-130 25 50  107,40     
AH025W1-130140-01 130-140 25 25  133,91     
AH025W1-140150-01 140-150 25 25  135,68     
AH025W1-150162-01 150-162 25 25  138,90     
AH025W1-162174-01 162-174 25 25  142,38     
AH025W1-174187-01 174-187 25 25  146,39     
AH025W1-187200-01 187-200 25 25  150,45     
AH025W1-200213-01 200-213 25 25  154,81     
AH025W1-213226-01 213-226 25 25  158,54     
AH025W1-226239-01 226-239 25 25  162,40     
AH025W1-239252-01 239-252 25 25  164,17     

30mm BANT AĞIR HİZMET KELEPÇELERİ
Ürün Kodu Ebat

(mm)
Band Genişliği

 (mm) Koli İçi Adet Birim Fiyat 
TL/Adet

AH030W1-130140-01 130-140 30 25  174,55     
AH030W1-140150-01 140-150 30 25  177,23     
AH030W1-150162-01 150-162 30 25  179,92     
AH030W1-162174-01 162-174 30 25  179,92     
AH030W1-174187-01 174-187 30 25  182,59     
AH030W1-187200-01 187-200 30 25  182,59     
AH030W1-200213-01 200-213 30 25  192,15     
AH030W1-213226-01 213-226 30 25  194,92     
AH030W1-226239-01 226-239 30 25  194,92     
AH030W1-239252-01 239-252 30 25  200,50     

AĞIR HİZMET KELEPÇELERİ
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KABARTMALI HORTUM KELEPÇELERİ

9MM W2  AISI 430 KALİTE PASLANMAZ 

ÜRÜN KODU EBAT
Ø mm

KOLİ
ADEDİ

B.FİYAT
YTL/Adet

HR009W2-008012-601 8-12 800 17,38

HR009W2-010016-601 10 - 16 600 17,98

HR009W2-012020-601 12 - 20 600 18,73

HR009W2-012022-601 12 - 22 600 21,02

HR009W2-016025-601 16 - 25 600 21,93

HR009W2-016027-601 16 - 27 600 21,93

HR009W2-020032-601 20 - 32 600 22,79

HR009W2-023035-601 23 - 35 600 23,36

HR009W2-025040-601 25 - 40 500 24,56

HR009W2-030045-601 30 - 45 300 25,60

HR009W2-032050-601 32 - 50 300 26,48

HR009W2-040060-601 40 - 60 250 28,31

HR009W2-050070-601 50 - 70 150 32,07

HR009W2-060080-601 60 - 80 150 33,62

HR009W2-070090-601 70 - 90 150 35,41

HR009W2-080100-601 80 - 100 100 37,53

HR009W2-090110-601 90 - 110 100 39,73

HR009W2-100120-601 100 - 120 100 41,20

HR009W2-110130-601 110 - 130 50 42,95

HR009W2-120140-601 120 - 140 50 44,68

HR009W2-130150-601 130 - 150 50 46,66

HR009W2-140160-601 140 - 160 50 48,41
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METAL RULO KELEPÇE

ÜRÜN KODU MR060W2-009-01

Band Malzemesi Paslanmaz Çelik 1.4016  ( AISI 430 )

Band Kalınlığı 0,60mm

Band Genişliği 9mm

1 Rulo Band 30m

Koli Adedi 10

Birim Fiyat (TL/Adet+KDV) 1055,00

3 mt METAL RULO KİT

ÜRÜN KODU MRK009W2-0308-01

Band Malzemesi Paslanmaz Çelik 1.4016  ( AISI 430 )

Band Kalınlığı 0,60mm

Band Genişliği 9mm

1 Rulo Band 3m

Ambalaj içi 3m rulo+8 adet Klips

Koli Adedi 25

Birim Fiyat (TL/Adet+KDV) 370,00      

BAĞLANTI KLİPSİ

ÜRÜN KODU BK-009-01

Malzeme DIN 1623 P2 Soğuk Haddelenmiş Çelik (Opsiyonel Paslanmaz Çelik 1.4016 )

Kaplama Min.8 Mikron Krom+3 mavi pasivasyon

Vida Malzemesi DIN EN 10263  Kalite Cq15 (SW 7mm)

Paketleme Sistemi 1 kutu 50 Adet   (25*2 plastik poşetli )

Koli Adedi 500

Birim Fiyat (TL/Adet+KDV) 21,10

METAL RULO KELEPÇE

Ürün Kodu MR080W1-012-01

Aluzing Malzeme DIN EN 10215

Band Kalınlığı 0,80mm

12mm

1 Rulo Band 30m

10

TL/Adet

BAĞLANTI KLİPSİ

Ürün Kodu BK-012-01

Malzeme DIN EN 1623:2009 (4137 Kalite Saç)

Kaplama
Min.8 Mikron

Krom+3 mavi pasivasyon

DIN EN 10263
Kalite Cq15 (SW 7mm)

1 kutu 50 Adet

500

TL/Adet

12mm METAL RULO KELEPÇE & BAĞLANTI KLİPSİMETAL RULO KELEPÇE & BAĞLANTI KLİPSİ & 3 mt RULO KİT
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METAL RULO KELEPÇE

Ürün Kodu MR080W1-012-01

Aluzing Malzeme DIN EN 10215

Band Kalınlığı 0,80mm

12mm

1 Rulo Band 30m

10

TL/Adet

BAĞLANTI KLİPSİ

Ürün Kodu BK-012-01

Malzeme DIN EN 1623:2009 (4137 Kalite Saç)

Kaplama
Min.8 Mikron

Krom+3 mavi pasivasyon

DIN EN 10263
Kalite Cq15 (SW 7mm)

1 kutu 50 Adet

500

TL/Adet

12mm METAL RULO KELEPÇE & BAĞLANTI KLİPSİ

1.265,00

25,30
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KELEBEK SAPLI HORTUM KELEPÇELERİ

                      

Ürün Kodu
EBAT Bant 

Genişliği Poşet KOLİ B.FİYAT

Ø mm Ø inch mm İçi Adet  ADEDİ TL/Adet

HR085W1-008012-401  8 - 12 5/16 - 1/2 8,5 100 500 10,41

HR085W1-010016-401 10 - 16 3/8 - 5 /8 8,5 100 500 10,66

HR085W1-013019-401 13 - 19 1/2 - 3/4 8,5 100 600 11,16

HR085W1-012020-401 12 - 20 1/2 - 3/4 8,5 100 600 11,24

HR085W1-016025-401 16 - 25 5/8 - 1 8,5 100 600 11,90

DELİKLİ HORTUM KELEPÇE KİTİ

Ürün Kodu
Kutu İçi Ölçüler Bant Genişliği

KUTU KOLİ İÇİ B.FİYAT

Ø mm mm ADEDİ TL/Adet

HRKITW1-011001-101

 8 - 12 5/16 - 1/2 8,5 4

42 148,64

10 - 16 3/8 - 5 /8 8,5 2

12 - 20 1/2 - 3/4 8,5 1

16 - 25 5/8 - 1 8,5 2

20 - 32 3/4” – 1 1/4” 10 2

KELEBEK SAPLI KELEPÇE & DELİKLİ HORTUM KELEPÇE KİT
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SOMUNLU DOĞALGAZ KELEPÇESİ

Ürün Kodu ÖLÇÜ KUTU ADET Birim Fiyat
TL/Adet

BRD5W1-015019-01EP01 3/8” 270

BRD6W1-021026-01EP00 1/2” 250

BRD6W1-026030-01EP00 3/4” 200

BRD6W1-033037-01EP00 1” 150

BRD6W1-040046-01EP00 1  1/4” 120

BRD6W1-048053-01EP00 1  1/2” 90

BRD6W1-060066-01EP00 2” 70

BRD6W1-075084-02EP00 2  1/ 2” 80

BRD2W1-083093-02EP01 3” 75

BRD6W1-109119-02EP00 4” 50

BRD6W1-122135-02EP00 4 1/2” 35

BRD2W1-133143-02EP01 5” 35

BRD2W1-159169-02EP01 6” 25

BRD6W1-207218-02EP00 8” 25

STANDART TRİFONLU DOĞALGAZ 
KELEPÇESİ

Ürün Kodu ÖLÇÜ KUTU 
ADET

BRD2W1-015019-07EP01 3/8” 200

BRD6W1-021026-07EP00 1/2” 170

BRD6W1-026030-07EP00 3/4” 150

BRD6W1-033037-07EP00 1” 120

BRD6W1-040046-07EP00 1  1/4” 90

BRD6W1-048053-07EP00 1  1/2” 80

BRD6W1-060066-07EP00 2” 60

BRD6W1-075084-07EP00 2  1/ 2” 80

UZUN TRİFONLU DOĞALGAZ 
KELEPÇESİ

Ürün Kodu ÖLÇÜ KUTU 
ADET

BRD2W1-015019-08EP01 3/8" 170

BRD6W1-021026-08EP00 1/2" 150

BRD6W1-026030-08EP00 3/4" 120

BRD6W1-033037-08EP00 1" 100

BRD6W1-040046-08EP00 1  1/4" 80

BRD6W1-048053-08EP00 1  1/2" 70

BRD6W1-060066-08EP00 2" 50

BRD6W1-075084-08EP00 2  1/ 2" 70

BRD6W1-087096-08EP00 3" 50

BRD6W1-109119-08EP00 4" 50

 DOĞALGAZ BORU KELEPÇELERİ

Birim Fiyat
TL/Adet

Birim Fiyat
TL/Adet

21,11

21,81

24,35

26,87

30,90

33,45

38,90

70,86

78,15

99,94

120,47

141,00

172,62

225,27

24,09
25,26
27,22
29,14
34,99
36,88
42,72
77,74

28,73
29,14
31,09
33,03
38,85
42,72
52,45
81,56

112,86
120,64
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MALZEME ÇAP
Ømm

¨/Adet

12mm 15mm 20mm 25mm

Bağlantı Kelepçesi Ø6-Ø10  

Bağlantı Kelepçesi Ø11-Ø20

Bağlantı Kelepçesi Ø21-Ø30

Bağlantı Kelepçesi Ø31-Ø40

Bağlantı Kelepçesi Ø41-Ø50

Bağlantı Kelepçesi Ø51-Ø60

Bağlantı Kelepçesi Ø61-Ø70

Bağlantı Kelepçesi Ø71-Ø80

Bağlantı Kelepçesi Ø81-Ø90

Bağlantı Kelepçesi Ø91-Ø100

Bağlantı Kelepçesi Ø101-Ø110

Bağlantı Kelepçesi Ø111-Ø120

Bağlantı Kelepçesi Ø121-Ø130

Miktar: Min. 500 Adet
  MALZEME : DIN 3016 ( W1 )

  LASTİK : EPDM

BAĞLANTI KELEPÇELERİ

9,39 10,28 20,16

12,33 13,45 20,71 31,72

15,09 16,99 26,77 39,46

18,16 20,05 32,73 46,46

21,34 23,21 39,23 53,72

26,12 29,72 49,02 66,38

29,84 33,61 55,61 74,52

31,71 36,57 60,14 79,30

34,13 39,47 64,74 84,80

36,57 42,05 68,93 88,85

39,09 44,94 73,75 93,40

43,64 48,21 78,82 97,90

44,15 51,43 84,37 102,81
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MALZEME ÇAP
Ømm

¨/Adet

12mm 15mm 20mm 25mm

Bağlantı Kelepçesi Ø6-Ø10  

Bağlantı Kelepçesi Ø11-Ø20

Bağlantı Kelepçesi Ø21-Ø30

Bağlantı Kelepçesi Ø31-Ø40

Bağlantı Kelepçesi Ø41-Ø50

Bağlantı Kelepçesi Ø51-Ø60

Bağlantı Kelepçesi Ø61-Ø70

Bağlantı Kelepçesi Ø71-Ø80

Bağlantı Kelepçesi Ø81-Ø90

Bağlantı Kelepçesi Ø91-Ø100

Bağlantı Kelepçesi Ø101-Ø110

Bağlantı Kelepçesi Ø111-Ø120

Bağlantı Kelepçesi Ø121-Ø130

Miktar: Min. 500 Adet
  MALZEME : DIN 3016 ( W1 )

  LASTİK : EPDM

BAĞLANTI KELEPÇELERİ

TRK66 KABLO BAĞLARI

Ürün Kodu Ebat Renk  Sıkma Çapı 
(mm)

Açılma Mukave-
meti Poşet Miktarı Koli Miktarı

Birim Fiyat
TL/Adet

TRK-100-25B-W 100×2,5 Beyaz/Siyah 22 8,00 KG 100 26.000 0,23

TRK-150-25B-W 150×2,5 Beyaz/Siyah 35 8,00 KG 100 20.000 0,33

TRK-200-25B-W 200×2,5 Beyaz/Siyah 50 8,00 KG 100 18.000 0,49

TRK-100-36B-W 100×3,5 Beyaz/Siyah 22 18,00 KG 100 12000 0,45

TRK-140-36B-W 140×3,5 Beyaz/Siyah 31 18,00 KG 100 12000 0,50

TRK-200-36B-W 200×3,5 Beyaz/Siyah 50 18,00 KG 100 10000 0,81

TRK-250-36B-W 250×3,5 Beyaz/Siyah 65 18,00 KG 100 8000 0,94

TRK-280-36B-W 280×3,5 Beyaz/Siyah 74 18,00 KG 100 8000 1,16

TRK-300-36B-W 300x3,5 Beyaz/Siyah 80 18,00 KG 100 8000 1,20

TRK-370-36B-W 370×3,5 Beyaz/Siyah 98 18,00 KG 100 6000 1,45

TRK-200-48B-W 200×4,5 Beyaz/Siyah 50 22,00 KG 100 7.000 1,09

TRK-250-48B-W 250×4,5 Beyaz/Siyah 65 22,00 KG 100 6.000 1,35

TRK-300-48B-W 300×4,5 Beyaz/Siyah 80 22,00 KG 100 5.000 1,58

TRK-370-48B-W 370×4,5 Beyaz/Siyah 102 22,00 KG 100 4.000 1,98

TRK-430-48B-W 430×4,5 Beyaz/Siyah 120 22,00 KG 100 3.000 2,38

TRK-200-75B-W 200x7,5 Beyaz/Siyah 46 55,00 KG 100 4000 2,84

TRK-300-76B-W 300×7,5 Beyaz/Siyah 75 55,00 KG 100 3.000 3,31

TRK-370-76B-W 370×7,5 Beyaz/Siyah 98 55,00 KG 100 2.500 3,91

TRK-450-76B-W 450×7,5 Beyaz/Siyah 120 55,00 KG 100 2.000 4,54

TRK-550-76B-W 550×7,5 Beyaz/Siyah 155 55,00 KG 100 1.500 5,89

TRK-750-76B-W 750x7,5 Beyaz/Siyah 220 55,00 KG 100 1200 7,98

TRK-600-90B-W 600×9 Beyaz/Siyah 165 80,00 KG 100 1.200 8,68

TRK-710-90B-W 710×9 Beyaz/Siyah 205 80,00 KG 100 1.200 10,64

TRK-760-90B-W 760×9 Beyaz/Siyah 220 80,00 KG 100 1.200 10,96

TRK-900-90B-W 900×9 Beyaz/Siyah 260 80,00 KG 100 1.200 13,01

TRK-1200-90B-W 1200×9 Beyaz/Siyah 370 80,00 KG 100 1.000 19,17

PLASTİK KABLO BAĞLARI
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TEKRAR KULLANILABİLİR PLASTİK KABLO BAĞI

                

Ürün Kodu Ebat (mm) Renk Sıkma Çapı Açılma 
Mukavemeti

Poşet Miktarı 
/Adet

Koli Miktarı/
Adet

Fiyat /Adet 
( TL)

TRK-200-76RW-B 200x7,5 Beyaz /Siyah 6-69   28 kg 100 4.000 2,99

TRK-370-76RW-B 370x7,5 Beyaz /Siyah 6-145   28kg 100 2.500 4,11

YAPIŞKANLI KROŞE

Ürün Kodu Ebat (mm) Renk Montaj Delik 
Çapı (mm)

Taşıma 
Mukavemeti 

(Kg)

Poşet Miktarı 
/Adet

Koli Miktarı/
Adet

Fiyat /Adet 
( TL)

TRK-1919Y-W-B 19x19 Beyaz /Siyah 3,2 10 100 20.000 1,16

TRK-2828Y-W-B 28x28 Beyaz /Siyah 5,0 16 100 5.000 1,99

KABLO BAĞI DÜBELİ

          

Ürün Kodu Ürün çapı 
(mm)

Renk 
B

 Kafa Yükse-
kliği (mm)

C

Ürün Montaj 
boyu (mm)

Kullanılabi-
lecek maks.
Kablo bağı 

genişliği 
(mm)

D

Poşet Mik-
tarı /Adet

Koli Miktarı/
Adet

Adet Fiyat 
(TL)

KBD-095035-W-B 9,5 Beyaz /Siyah 7,0 35,5 9,7 100 8.000 1,18

KBD-012043-W-B 12 Beyaz /Siyah 7,0 43,6 9,7 100 5.000 1,47

KABLO BAĞLARI & YAPIŞKANLI KROŞE & KABLO BAĞI DÜBELİ
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304 KALİTE PASLANMAZ ÇELİK KABLO BAĞLARI

Ürün Kodu Ebat Malzeme  Sıkma Çapı 
(mm)

Açılma 
Mukavemeti (Kg)

Poşet
Miktarı

Koli
Miktarı

Birim Fiyat
TL/Adet

TRK-150-46-W4 150x4.6 SS304 33 55 100 8.000 3,37
TRK-200-46-W4 200x4.6 SS304 50 55 100 6.000 3,83
TRK-250-46-W4 250x4.6 SS304 67 55 100 5.000 4,29
TRK-300-46-W4 300x4.6 SS304 75 55 100 5000 4,53
TRK-370-46-W4 370x4.6 SS304 102 55 100 4000 4,95
TRK-450-46-W4 450x4.6 SS304 130 55 100 3000 5,63
TRK-520-46-W4 520x4.6 SS304 152 55 100 3000 6,31
TRK-680-46-W4 680x4.6 SS304 203 55 100 2000 7,67
TRK-840-46-W4 840x4.6 SS304 254 55 100 1000 9,30
TRK-200-79-W4 200x7.9 SS304 50 120 100 5.000 5,80
TRK-300-79-W4 300x7.9 SS304 75 120 100 4.000 6,59
TRK-370-79-W4 370x7.9 SS304 102 120 100 3.000 7,39
TRK-450-79-W4 450x7.9 SS304 130 120 100 3.000 8,63
TRK-520-79-W4 520x7.9 SS304 152 120 100 2.000 9,88
TRK-680-79-W4 680x7.9 SS304 203 120 100 2.000 12,43
TRK-840-79-W4 840x7.9 SS304 254 120 100 1.000 13,87

TRK-1000-79-W4 1000x7.9 SS304 305 120 100 1.000 18,56

316 KALİTE PASLANMAZ ÇELİK KABLO BAĞLARI

Ürün Kodu Ebat Malzeme  Sıkma Çapı 
(mm)

Açılma 
Mukavemeti (Kg)

Poşet
Miktarı

Koli
Miktarı

Birim Fiyat
TL/Adet

TRK-150-46-W5 150x4.6 SS316 33 55 100 8.000 4,86
TRK-200-46-W5 200x4.6 SS316 50 55 100 6.000 5,53
TRK-250-46-W5 250x4.6 SS316 67 55 100 5.000 6,20
TRK-300-46-W5 300x4.6 SS316 75 55 100 5000 6,54
TRK-370-46-W5 370x4.6 SS316 102 55 100 4000 7,15
TRK-450-46-W5 450x4.6 SS316 130 55 100 3000 8,14
TRK-520-46-W5 520x4.6 SS316 152 55 100 3000 9,12
TRK-680-46-W5 680x4.6 SS316 203 55 100 2000 11,08
TRK-840-46-W5 840x4.6 SS316 254 55 100 1000 13,44
TRK-200-79-W5 200x7.9 SS316 50 120 100 5.000 8,38
TRK-300-79-W5 300x7.9 SS316 75 120 100 4.000 9,52
TRK-370-79-W5 370x7.9 SS316 102 120 100 3.000 10,68
TRK-450-79-W5 450x7.9 SS316 130 120 100 3.000 12,48
TRK-520-79-W5 520x7.9 SS316 152 120 100 2.000 14,27
TRK-680-79-W5 680x7.9 SS316 203 120 100 2.000 17,96
TRK-840-79-W5 840x7.9 SS316 254 120 100 1.000 20,05

TRK-1000-79-W5 1000x7.9 SS316 305 120 100 1.000 26,82

PASLANMAZ ÇELİK KABLO BAĞLARI

TEKNİK ÖZELLİKLER
Malzeme : 316 Paslanmaz Çelik
Su Emilimi : Yok
Alev Yürümeme : UL94V-2
UV Dayanıklılığı : Mükemmel
Kimyasal Dayanıklık : Mükemmel
Çalışma Sıcaklığı : -80 ˚C + 538˚C

TEKNİK ÖZELLİKLER
Malzeme : 304 Paslanmaz Çelik
Su Emilimi : Yok
Alev Yürümeme : UL94V-2
UV Dayanıklılığı : Mükemmel
Kimyasal Dayanıklık : Mükemmel
Çalışma Sıcaklığı : -80 ˚C + 538˚C
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GALVANİZLİ SOMUNLU
STANDART U BOLT

Ürün
Kodu Ölçü Ölçüsü

Birim Fiyat
TL/Adet

Birim Fiyat
TL/Adet

ÇOK AMAÇLI UZUN TİP
LAMALI U-BOLT

Ürün
Kodu Ölçü Ölçüsü

UBW1-0050-M30 1/2" M6

UBW1-0075-M30 3/4" M6

UBW1-0100-M31 1" M8

UBW1-0125-M31 1 1/4" M8

UBW1-0150-M31 1 1/2"  M8

UBW1-0200-M32 2" M10

UBW1-0250-M32 2 1/2"  M10

UBW1-0300-M33 3" M12

U-BOLT

19,75
20,51
31,46
34,12
36,89
64,15
68,33

116,06
124,27
134,70
164,50
350,24
382,93
447,13

57,01
64,15
76,98
78,40
95,39

120,62
141,16
218,58
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Fabrika:
Makina İhtisas Organize Sanayi Bölgesi
Mahallesi 27. Sokak PK 41455 No:6 A
DİLOVASI / KOCAELİ

Tel    
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: +90 444 22 08
: +90 (262) 502 30 74


